

Sophieholmen 14-16 ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 29 41 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sophieholmen 14-16 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 29 41 44
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at investere i fast ejendom samt direkte eller indirekte at udøve anden virksomhed, der måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.707 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.717 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-129.707
Andre finansielle indtægter	11.281
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.277
Resultat før skat	-139.703
Skat af årets resultat	29.986
Årets resultat	-109.717
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-109.717
Disponeret i alt	-109.717

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>7.762.072</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.762.072</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.244.071
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>29.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.274.057</u>
Likvide beholdninger	<u>1.588.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.624.235</u>
Aktiver i alt	<u>11.624.235</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	350.283
Egenkapital i alt	390.283
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.911.757
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.911.757
2 Kortfristet del af langfristet gæld	440.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.875.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.322.195
Gældsforpligtelser i alt	11.233.952
Passiver i alt	11.624.235
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	40.000	460.000	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.717	-109.717
	<u>40.000</u>	<u>350.283</u>	<u>390.283</u>

Noter

1/4 2021
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.971
Andre finansielle omkostninger	14.306
	21.277

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.351.952	440.195	3.911.757	2.170.974
	4.351.952	440.195	3.911.757	2.170.974

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede selskaber i koncernen, gæld udgør pr. 31.12.2021 65.060 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Projekt ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
